PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO  Nº        9.292        ,DE         27          DE           JANEIRO           DE          2004.

       Nomeia a Comissão Organizadora dos
       Festejos Carnavalescos do   Município
       de Porto Velho.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho e tendo em vista o que consta no Ofício nº 043/GAB/SEMCE, de 23 de janeiro
de 2004.

R E S O L V E:

                        Instituir a Comissão Organizadora dos Festejos Carnavalescos de
2004, no período de 20 a 24 de fevereiro do corrente, compostas pelos membros abaixo
indicados, para coordenar e executar as atividades inerentes ao evento denominado
“Carnaval da Consagração”:

1 – Presidente:                                             JAIME DE MELO BASTOS DE LIMA

2 – Coordenador Geral                                Francisco Carlos Cavalcante “Maestro”

3 – Assessoria e Registro Fotográfico         Ana Cláudia Araújo da Silva

4 – Comissão e Recepção                            Manoel Maria Moreira da Silva
                                                                    Aliane Gomes Araújo
                                                                    Francilene dos Santos Carvalho
                                                                    Ricardo Furtado Frota

5 – Apresentação e Locução                        Lúcio Jorge Pinheiro
                                                                    Sâmia Regina Cardoso da Costa

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

Cont. do Decreto nº 9.292/2004.

6 – Comissão de Decoração                         Ana Cláudia Araújo da Silva
                                                                    Alda Cristina Luna Barbosa
                                                                    Aliane Gomes Araújo
                                                                    Rosimeire Bressan Abe
                                                                    Sâmia Regina Cardoso da Costa
                                                                    Maria do Socorro Vale Leite

07– Comissão de Alimentação                    Carlos Roberto Ramos Vláxio
                                     Rosimeire Bressan Abe
                                                                    Alda Cristina Luna Barbosa
               Maria do Socorro Vale Leite

08 – Comissão de Dispersão                       Amarildo Pereira Lins
                                                                   Raimundo Nonato Ferreira de Souza

09 – Comissão de Concentração                   José da Silva Ramalho Sobrinho
                                                                     Edílson Pacheco Pinheiro

10– Comissão Orçamentária                         Vanderley Batista de Souza

11– Comissão de Marketing                         Carlos Alberto Pivetta de Lima

12– Comissão de Policiamento e Segurança        Márcio Belmont Barreto
                                                Vanderlei Rosa Trindade
                                                                             Raimundo  Monte da Silva

13– Comissão de Transporte                          José Nobre Júnior
                                                                       Jurandir Jansen Pereira
                                                                       Moisés Figueiredo de Andrade

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

Cont. do Decreto nº 9.292/2004.

14– Comissão de Apoio                                  Adelaide AmuntárioVictor
                                                                        José Carlos Mendonça
                                                                        José Evandro Tavares Aires
                             Célio Rodrigues Lopes

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA
Prefeito do Município